記入要領（新規申請）

様式第１号（第６条関係）    複数借入の場合でも一世帯で１通の申請となります

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付申請書

令和  年   月   日

小山町長 様

住 所申請者の現住所（町外でも可）

氏 名申請者の氏名・印       ㊞

  小山町個人住宅取得資金利子補給金制度要綱に基づく利子補給金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

 なお、利子補給金の交付決定に必要があるときは、私及び同一世帯員の住民登録状況又は税

収納状況、対象住宅に関する資料について調査又は照会することに同意します。

申
請
者

フリガナ  生

年

月

日

昭和・平成

   年  月  日 氏   名

取 得 住 宅

所 在 地

［〒４１０－    ］ ［電話自宅又は携帯電話等］

小山町建築または購入した住宅の所在地

勤務先名称

［電話           ］

借入金融機関 本・支   店

借入年月日    年   月   日
借入

金額
借入合算金額円

住宅の種類

□専用住宅 50.00 ㎡≦延べ床面積       ㎡）≦280.00.㎡

□併用住宅（延べ床面積           ㎡）

     （居住部分      ㎡、割合     ％≧50％）

償還開始年月日   年    月    日

構  造 木 造 ・ その他

※添付書類

□個人住宅取得資金貸付証明書（様式第２号）

□金融機関が発行した年末残高証明書の写し

□その他住宅の取得について確認が必要と認められる書類必要な場合は別途連絡します

【申請者確認項目欄】（令和元年度申請事前確認シート参考）

以下の項目について○で囲んでください。

①  申請者自らが居住する住居である  （は い ・ いいえ）

②  建替えや増改築ではない      （は い ・ いいえ）

※虚偽又は不正の申請を行った場合、交付決定を取消し、補給金の返還を求めます。

記入要領（新規申請）

様式第２号（第６条関係）          複数借入の場合は借入ごとに 1 通提出

個人住宅取得資金貸付証明書

令和  年  月  日

金融機関名

                様

住 所 借入人の現住所

氏 名 借入人の氏名       ㊞

電 話 連絡可能な電話番号

私の個人住宅取得資金に係る下記の事項について証明願います。

貸 付 番 号 № 貸 付 金 額 円

借入金等の内訳

（該当を○で囲む）
住宅のみ ・ 土地等のみ ・住宅及び土地等

利   率
月利

年利      ％
償還年数    年   月

貸付年月日     年    月    日

償還開始年月日     年    月    日

償還終了年月日     年    月    日

※個人住宅取得資金貸付証明書は、小山町個人住宅取得資金利子補給金交付申請書に添付します。

 上記のとおり貸付したことを証明します。

令和  年   月   日

所 在 地

金融機関名                ㊞

金融機関による証明

借入先金融機関記入欄

記入要領（新規申請）

様式第５号(第８条関係)

小山町個人住宅取得資金利子補給金交付請求書

令和  年  月  日

 小山町長 様

住 所 申請者の現住所（町外でも可）

氏 名 申請者の氏名・      印

                     電 話 連絡可能な電話番号

 小山町個人住宅取得資金利子補給金交付要綱第8条第1項に基づき、次のとおり請求します。

決

定

内

容

通知 日及び番 号 令和  年  月  日 小お定 第   号

決 定 額
                      円

請 求 額
           円

金

融

機

関

銀行

金融機関名 金庫

農協
口

座

フ リ ガ ナ  フ リ ガ ナ

名 義 人

氏 名
 申請者と同一人※申請時と同じ口座

本店

店名   支店

支所

出張所

種 類 口 座 番 号

1 普通

2 当座

3 その他(  )

（注意）振込口座名義人は、交付決定通知を受けた者と一致すること。

記入しない

銀行・金庫・農協のいずれかに○で囲んでください。

本店・支店・支所・出張所のいずれかを○で囲んでください。

※ゆうちょ銀行は３桁の漢数字でご記入ください。また、口座番号が 8 ケタの場

合、最後の“１”は不要です。

記入しない 記入しない

記入しない

記入しない